TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
Processo Adm: Nº 044/2025

Objeto: Contratação de empresa que realizará serviços de dedetização, desratização, descupinização, incluindo mão de obra, materiais e equipamentos. Esses serviços serão
prestados de forma futura e eventual, conforme as necessidades da Prefeitura de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais): FAMILIA SOUZA RIBAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (50254087000100) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 3 de julho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE